

Rekrutacja na Erasmus+ Blended Intensive Programme (BIP) organizowany przez Uniwersytet Wileński

Serdecznie zapraszamy osoby studiujące na Wydziale Polonistyki do wzięcia udziału w rekrutacji do Blended Intensive Programme (BIP) koordynowanego przez Uniwersytet Wileński. BIP to krótkie mieszane programy intensywne, które wykorzystują innowacyjne sposoby uczenia się, nauczania i szkolenia studentów oraz pracowników.

W ramach BIP zakwalifikowane osoby wezmą udział w kursie **Multilingual Vilnius Literature**, dotyczącym zjawiska wielojęzycznej literatury wileńskiej, relacji między kulturami, językami i tożsamościami, konfliktów i dialogu, literackich kontaktów i transferu kulturowego, przestrzeni miejskiej oraz pamięci. Kurs, prowadzony w języku angielskim przez prof. Mindaugasa Kvietkauskasa oraz Rimasa Užgirisa, będzie kończył się stworzeniem pracy pisemnej.

Program BIP składa się z komponentu wirtualnego oraz mobilności fizycznej. W projekcie biorą udział trzy uniwersytety: Uniwersytet Wileński (Wydział Filologiczny), Uniwersytet Jagielloński (Wydział Polonistyki) i Uniwersytet Masaryka w Brnie. Wyjazd na BIP odbędzie się na podstawie Learning Agreement (jak w pozostałych mobilnościach programu Erasmus+), dzięki czemu **kurs zrealizowany w ramach BIP będzie mógł być zaliczony jako obowiązkowy kurs obcojęzyczny przewidziany w programie studiów na Wydziale Polonistyki UJ.**

Wcześniejsze uczestnictwo w programie Erasmus+ nie ma wpływu na możliwość wzięcia udziału w wymianie BIP. Wyjazd wlicza się natomiast do kapitału mobilności osoby studiującej (maksymalnie 12 miesięcy na stopień studiów).

Harmonogram BIP:

- Komponent wirtualny: 6 lutego–12 maja 2023 r.
- Komponent fizyczny: 22 maja–26 maja 2023 r.

Do zaliczenia BIP wymagane jest uczestnictwo w obu częściach, wirtualnej i fizycznej.

Wszyscy uczestnicy BIP zostaną zarejestrowani w systemie obsługi studiów Uniwersytetu Wileńskiego.

Dofinansowanie udziału w kursie wynosi 70 Euro/dzień na czas aktywności podczas mobilności fizycznej (w sumie 350 Euro na 5 dni kursu) plus 250 zł jednorazowo na cały wyjazd (jednorazowe dofinansowanie z Wydziału Polonistyki UJ). Noclegi na czas komponentu fizycznego zostaną zapewnione przez organizatorów kursu w cenie 21 Euro/noc (miejsce w pokoju dwuosobowym) i 34 Euro/noc (pokój jednoosobowy).

REKRUTACJA

Do udziału w rekrutacji zapraszamy przede wszystkim:

- Osoby studiujące na III roku studiów I stopnia
- Osoby studiujące na I i II roku studiów II stopnia

Do wzięcia udziału w rekrutacji wymagana jest udokumentowana znajomość języka angielskiego przynajmniej na poziomie B2.

Limit miejsc: 10 osób

Wymagane dokumenty:

- Wypełniony w języku angielskim formularz „BIP Personal Details Form”
- Świadectwa potwierdzające znajomość języka angielskiego na poziomie co najmniej B2. Akceptowane są następujące formy potwierdzenia: zaświadczenie z JCJ UJ, szkoły językowej, certyfikaty językowe, matura. W przypadku certyfikatów akceptowane są kopie. Dokument powinien zostać przesłany w formacie PDF
- (Opcjonalnie) List motywacyjny, który w merytoryczny sposób powinien uzasadniać chęć wzięcia udziału w kursie. List powinien być podpisany przez kandydata/kandydatkę i przesłany w formacie PDF.

Wymienione dokumenty należy wysłać w terminie przesyłania zgłoszeń na adres erasmus.polishstudies@uj.edu.pl.

Terminarz rekrutacji:

31 października–6 listopada 2022 r. – przesyłanie zgłoszeń drogą mailową

7–11 listopada 2022 r. – posiedzenie komisji rekrutacyjnej, kwalifikacja oraz przyznanie wyjazdów na podstawie listy rekrutacyjnej

Procedura kwalifikacji na Wydziale Polonistyki UJ

Kryterium rekrutacyjnym będzie kolejność zgłoszeń, przy czym pierwszeństwo do udziału w kursie będą miały osoby, które wykażą zainteresowania naukowe zbieżne z tematyką kursu BIP.

Lista rankingowa tworzona jest przez komisję rekrutacyjną według powyższych kryteriów, na podstawie złożonego przez kandydata drogą mailową zgłoszenia wraz z wymaganymi dokumentami. Udział w BIP przyznawany jest przez komisję rekrutacyjną 10 pierwszym osobom z listy rankingowej. Dalsze 4 osoby z listy rankingowej tworzą listę rezerwową.

Skład komisji kwalifikacyjnej:

1. Prodziekan ds. nauki i współpracy międzynarodowej
2. Koordynatorzy programu Erasmus+,
3. Przedstawiciel WRSS – przewodniczący/a komisji zagranicznej.